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Komisja Gospodarki i Finansów Komunalnych 

 

Protokół nr 10.2025 

z posiedzenia Komisji Gospodarki i Finansów Komunalnych 

z dnia 18 sierpnia 2025 r. 

 

10 posiedzenie Komisji rozpoczęto 18 sierpnia 2025 r. o godz. 14:30, a zakończono o godz. 15:40 

tego samego dnia. 

 

Na stan 4 członków Komisji, w posiedzeniu wzięli udział wszyscy członkowie: 

1. Alicja Malińska – Przewodnicząca Komisji; 

2. Małgorzata Graczyk – Z-ca Przewodniczącej; 

3. Łukasz Nowak – Członek; 

4. Patrycja Grabowska – Członkini. 

 

W posiedzeniu uczestniczyli również: 

1) Florian Ciecior – Wójt Gminy; 

2) Daria Pawlak – Z-ca Wójta; 

3) Teresa Krupska – Skarbnik Gminy; 

4) Dominika Werner – Starszy Inspektor w Referacie Organizacyjnym.  

Lista obecności stanowi załącznik nr 1 do protokołu. 

  

Porządek obrad: 

1. Zaopiniowanie materiałów na sesję. 

2. Sprawy bieżące. 

 

Obradom przewodniczyła Alicja Malińska – Przewodnicząca Komisji Gospodarki i Finansów 

Komunalnych. 

 

Ad. 1. Zaopiniowanie materiałów na sesję. 

 

1) Komisja przeanalizowała projekt uchwały w sprawie uczczenia pamięci ofiar Tragedii 

Górnośląskiej. Wyjaśnień i odpowiedzi na zadane przez członków Komisji pytania udzielił 

Wójt Florian Ciecior.  Komisja nie wniosła uwag i wniosków do projektu uchwały, opiniując 

go pozytywnie, jednogłośnie w głosowaniu jawnym. Projekt uchwały stanowi załącznik nr 2 

do protokołu. 

2) Komisja przeanalizowała projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na odstąpienie od 

zawarcia umowy dzierżawy w trybie przetargowym na dzierżawę części działki nr 178 k.m. 1, 

obręb Chrząstowice, na okres 10 lat. Wyjaśnień i odpowiedzi na zadane przez członków 

Komisji pytania udzielił Wójt Florian Ciecior.  Komisja nie wniosła uwag i wniosków do 

projektu uchwały, opiniując go pozytywnie, jednogłośnie w głosowaniu jawnym. Projekt 

uchwały stanowi załącznik nr 3 do protokołu. 

3) Komisja przeanalizowała projekt uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla 

Gminy Tarnów Opolski. Wyjaśnień i odpowiedzi na zadane przez członków Komisji pytania 

udzielił Wójt Florian Ciecior. Komisja nie wniosła uwag i wniosków do projektu uchwały, 

opiniując go pozytywnie, jednogłośnie w głosowaniu jawnym. Projekt uchwały stanowi 

załącznik nr 4 do protokołu.  

4) Komisja przeanalizowała projekt uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia 

budżetu Gminy Chrząstowice na 2025 rok. Wyjaśnień i odpowiedzi na zadane przez 

członków Komisji pytania udzielili Skarbnik Teresa Krupska oraz Wójt Florian Ciecior.  
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Komisja nie wniosła uwag i wniosków do projektu uchwały, opiniując go pozytywnie, 

jednogłośnie w głosowaniu jawnym. Projekt uchwały stanowi załącznik nr 5 do protokołu. 

5) Komisja przeanalizowała Projekt uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia 

wieloletniej prognozy finansowej. Wyjaśnień i odpowiedzi na zadane przez członków Komisji 

pytania udzielili Skarbnik Teresa Krupska oraz Wójt Florian Ciecior.  Komisja nie wniosła 

uwag i wniosków do projektu uchwały, opiniując go pozytywnie, jednogłośnie w głosowaniu 

jawnym. Projekt uchwały stanowi załącznik nr 6 do protokołu. 

 

Ad. 2. Sprawy bieżące. 

 

W ramach spraw bieżących Wójt Florian Ciecior przekazał informacje w następujących sprawach: 

• Odbyło się spotkanie z udziałem Burmistrza Miasta Ozimek oraz przedstawiciela firmy 

świadczącej usługi transportowe. Omawiano koncepcję podpisania porozumienia 

międzygminnego pomiędzy gminami: Ozimek, Turawa i Chrząstowice w sprawie darmowego 

transportu publicznego na ich terenie. 

• Wójt uczestniczył w szkoleniu zorganizowanym przez Aglomerację Opolską. Tematem było 

tworzenie spółdzielni energetycznych jako nowoczesnej formy wspólnego zarządzania 

energią. 

• Trwają prace budowlane związane z rozbudową budynku urzędu. Na następny tydzień 

zaplanowano odbiór I etapu prac budowlanych.  

• Poinformował o postępach w robotach remontowych dróg na terenie gminy. 

• Otrzymano dotację z WFOŚ w wysokości 179 tys. zł na instalację pompy ciepła w budynku 

urzędy gminy. 

• Przekazano do akceptacji wniosek na dotację dot. ochrony ludności i obrony cywilnej na 

kwotę w wysokości ok. 500 tyś zł z przeznaczeniem na zakup magazynów energii i agregatów 

prądotwórczych dla jednostek oświatowych, zbiorników na wodę, osuszaczy, sprzętu dla 

strażaków oraz wykonania ekspertyz. 

• Na początku września planowane jest podpisanie umowy na prace budowlane świetlicy 

wiejskiej w Dębiu. 

• Bank Gospodarstwa Krajowego przyznał gminie Premię MZG w ramach programu wsparcia 

remontów i termomodernizacji budynków komunalnych. Dzięki temu gmina otrzymała 

bezzwrotne dofinansowanie pokrywające 50% kosztów netto remontu mieszkania 

komunalnego w Chrząstowicach. 

 

Radny Łukasz Nowak złożył wniosek o zmianę uchwały nr XXXIV.272.2022 Rady Gminy 

Chrząstowice z dnia 26 stycznia 2022 r. w sprawie diet i zwrotu kosztów podróży służbowych 

przysługujących radnym polegającej na przyznaniu zwiększonej diety dla Wiceprzewodniczących 

Rady. Zaproponował zwiększenie diety dla Wiceprzewodniczącego do 50% kwoty maksymalnej lub 

do 60% kwoty maksymalnej w razie zastępstwa na sesji i prowadzenia obrad. 

 

Innych spraw nie zgłoszono. 

 

Wobec zrealizowania porządku obrad, Przewodnicząca Komisji Gospodarki i Finansów 

Komunalnych podziękowała wszystkim uczestnikom za udział w posiedzeniu i o godzinie 15:40 

zamknęła obrady. 

 

Przewodnicząca Komisji  

Gospodarki i Finansów Komunalnych 

 

Alicja Malińska 

Przygotował(a): Dominika Werner 

 
Przygotowano przy pomocy programu eSesja.pl  


